
Celkové 
pořadí dvojice

Pořadí 
noční

Pořadí 
denní

součet 
(2 

denní + 
nocni)

1 Honza Štykar + Tomáš Horský 2 1 4
2 Špicál + Vláďa 3 2 7
3 Obročník + Šmíd 4 3 10
4 Urban Hynek 6 5 16
5 Juráš + Pavel 13 4 21
6 Magnusek + Jasná Kvalita 7 7 21
7 Jindra + Maruška 11 6 23
8 Pavel Hokr + Andrea 5 9 23
9 Hataš + Lysý 9 11 31

10 Petr + Líba 16 8 32
11 Ondovčák + Dokoupil 17 10 37
12 Lucka + Radim 10 14 38
13 Tomáš + Kuba 20 12 44
14 Severýn + Volfová 14 17 48
15 Ondra + Jirka Kohlovi 21 16 53
16 Šauer + Tůma 15 19 53
17 Vašek + Culda 29 13 55
18 Zbytovský + Koudelka 25 15 55
19 Dan + Míla 12 22 56
20 Valenta + Valentová 18 20 58
21 Kondom club 8 28 64
22 Lorenc + Tůma 24 21 66
23 Novosad + Šimůnek 19 24 67
24 Mráz + Berndt 27 23 73
25 Hokr + Seifert 38 18 74
26 Magdalenka + Judita 28 26 80
27 Markéta + Kristýna 22 29 80
28 Píša + Fojtík 31 25 81
29 Obročník David + Anna 23 30 83
30 Procházka + Wiegner 30 27 84
31 Berdndtová + Mikanová 26 35 96
32 Melan + Kandl 33 32 97
33 Šárka + Iva 36 31 98
34 Tereza + Eva 34 33 100
35 Obročníková Jitka + Paterová Bára 40 34 108
36 Musil + Koťátko 1 54 109
37 Ivana + Jana 35 40 115
38 Jana Obročníková + Olga Paterová 37 42 121
39 Plašil Štěpán + Lukáč Robert 48 37 122
40 Klára + Roman 47 38 123
41 Vanduše + Pavlač 45 39 123
42 Zicha-Lorencová 52 36 124
43 Patera + Říman 42 43 128
44 Vondráčkovi 39 45 129
45 Kratochvíl + Stádník 49 41 131
46 Helča + Pavlína 32 50 132
47 Helena + Tereza 46 44 134
48 Jakubíčkovi 44 47 138
49 Koudaláci 41 49 139
50 Plašil 50 46 142
51 Píšová + Součková 43 51 145
52 Pírko 51 48 147
53 Kačka-Radka 52 52 156
54 Zuzana-Linda 52 53 158

po
řadí dvojice

ČAS 
start ČAS cíl

celkový 
čas penále 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

body 
celkem

1 Musil + Koťátko 21:15:00 22:55:43 1:40:43 0 1 1 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 2 3 2 3 2 2 3 37
2 Honza Štykar + Tomáš Horský 21:15:00 22:59:10 1:44:10 0 1 1 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 2 3 2 3 2 2 3 37
3 Špicál + Vláďa 21:30:00 23:26:56 1:56:56 0 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 2 3 2 3 2 2 3 35
4 Obročník + Šmíd 21:15:00 23:17:30 2:02:30 2 1 1 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 2 3 2 3 2 2 3 35
5 Pavel Hokr + Andrea 21:00:00 22:57:18 1:57:18 0 1 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 2 3 2 3 2 3 34
6 Urban Hynek 21:00:00 22:52:05 1:52:05 0 1 2 3 3 3 2 1 1 2 3 2 3 2 2 3 33
7 Magnusek + Jasná Kvalita 21:00:00 22:55:10 1:55:10 0 1 1 1 2 3 3 3 2 1 1 2 3 2 3 2 3 33
8 Kondom club 21:00:00 22:57:03 1:57:03 0 1 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 2 3 2 3 3 32
9 Hataš + Lysý 21:45:00 23:50:03 2:05:03 5 1 1 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 2 3 2 3 2 2 3 32

10 Lucka + Radim 21:15:00 23:10:12 1:55:12 0 1 1 1 1 2 3 3 1 1 3 2 3 2 2 3 29
11 Jindra + Maruška 21:00:00 22:45:00 1:45:00 0 1 1 1 2 3 3 1 1 3 2 3 2 2 3 28
12 Dan + Míla 21:00:00 22:55:43 1:55:43 0 1 1 1 2 3 1 3 2 1 2 3 2 3 3 28
13 Juráš + Pavel 20:45:00 22:37:41 1:52:41 0 1 1 1 2 3 3 1 1 3 3 2 2 3 26
14 Severýn + Volfová 21:15:00 23:14:05 1:59:05 0 1 3 1 3 3 2 1 1 2 2 3 2 2 26
15 Šauer + Tůma 21:30:00 23:29:56 1:59:56 0 1 1 1 1 3 3 1 1 2 3 2 3 2 2 26
16 Petr + Líba 21:45:00 23:44:15 1:59:15 0 1 1 1 2 3 1 2 1 2 3 2 3 3 25
17 Ondovčák + Dokoupil 21:30:00 23:29:53 1:59:53 0 1 1 1 2 3 3 1 2 3 2 3 3 25
18 Valenta + Valentová 21:15:00 23:08:45 1:53:45 0 1 1 2 3 3 2 2 3 2 2 3 24
19 Novosad + Šimůnek 21:00:00 22:59:46 1:59:46 0 1 1 1 2 3 3 3 2 2 3 3 24
20 Tomáš + Kuba 20:30:00 22:22:38 1:52:38 0 1 1 1 1 2 1 3 1 1 3 2 3 3 23
21 Ondra + Jirka Kohlovi 21:00:00 22:44:30 1:44:30 0 1 1 1 2 3 1 1 2 3 2 2 3 22
22 Markéta + Kristýna 20:30:00 22:27:35 1:57:35 0 1 1 1 1 2 3 1 3 3 3 3 22
23 Obročník David + Anna 21:15:00 23:12:56 1:57:56 0 1 1 1 1 2 1 3 1 1 2 3 2 3 22
24 Lorenc + Tůma 21:15:00 23:16:03 2:01:03 1 3 3 3 2 1 1 2 3 3 20
25 Zbytovský + Koudelka 21:45:00 23:50:20 2:05:20 5 1 1 2 1 3 3 2 2 3 2 2 3 20
26 Berdndtová + Mikanová 21:15:00 23:06:55 1:51:55 0 1 1 1 2 1 1 2 3 2 2 3 19
27 Mráz + Berndt 21:15:00 23:06:55 1:51:55 0 1 1 1 2 1 1 2 3 2 2 3 19
28 Magdalenka + Judita 21:30:00 23:36:12 2:06:12 6 1 1 1 2 3 3 2 3 2 3 3 18
29 Vašek + Culda 21:30:00 23:38:58 2:08:58 8 1 1 1 2 3 3 2 2 3 2 3 3 18
30 Procházka + Wiegner 20:30:00 22:17:50 1:47:50 0 1 1 1 1 3 1 1 3 2 2 16
31 Píša + Fojtík 20:30:00 22:41:10 2:11:10 11 1 1 1 1 3 3 1 1 2 3 2 3 3 14
32 Helča + Pavlína 21:15:00 23:11:15 1:56:15 0 1 1 1 1 1 3 2 2 12
33 Melan + Kandl 21:15:00 23:02:08 1:47:08 0 1 1 1 3 3 1 1 11
34 Tereza + Eva 20:30:00 22:27:39 1:57:39 0 1 1 1 2 1 2 2 10
35 Ivana + Jana 21:30:00 23:34:20 2:04:20 4 1 1 1 3 2 3 3 10
36 Šárka + Iva 20:45:00 22:52:45 2:07:45 7 1 1 1 2 3 3 3 1 1 9
37 Jana Obročníková + Olga Paterová 21:15:00 23:09:25 1:54:25 0 1 1 1 1 4
38 Hokr + Seifert 20:30:00 22:39:10 2:09:10 9 1 3 1 1 3 2 2 4
39 Vondráčkovi 20:30:00 22:22:55 1:52:55 0 1 1 2
40 Obročníková Jitka + Paterová Bára 21:15:00 23:33:29 2:18:29 18 1 1 1 3 3 2 1 2 3 3 2
41 Koudaláci 21:55:00 22:47:45 0:52:45 0 1 1
42 Patera + Říman 20:30:00 22:47:45 2:17:45 17 1 1 2 3 3 1 1 2 3 0
43 Píšová + Součková 20:30:00 22:47:45 2:17:45 17 1 1 1 2 3 1 1 2 3 -2
44 Jakubíčkovi 20:45:00 23:06:05 2:21:05 21 1 1 1 2 1 1 3 -11
45 Vandaše + Pavlač 20:45:00 23:17:00 2:32:00 32 1 1 1 2 3 2 -22
46 Helena + Tereza 20:30:00 23:02:08 2:32:08 32 1 1 1 -29
47 Klára + Roman 21:00:00 23:43:27 2:43:27 43 1 1 1 2 3 2 2 -31
48 Plašil Štěpán + Lukáč Robert 21:00:00 23:52:37 2:52:37 52 1 1 1 2 3 3 2 2 3 3 -31
49 Kratochvíl + Stádník 20:05:00 23:02:30 2:57:30 57 1 1 1 1 2 3 1 3 2 1 2 2 3 3 -31
50 Plašil 19:45:00 23:14:00 3:29:00 89 1 1 1 2 3 3 2 2 3 3 -68
51 Pírko 19:30:00 23:03:00 3:33:00 93 1 1 1 1 1 1 2 2 2 -81

Celkové výsledky HoroOB 2004

Výsledky noční etapy



Pořadí Dvojice ČAS start ČAS cíl
ČAS 
běhu kontroly postih 

Celkový 
čas

1 Honza Štykar + Tomáš Horský 9:20 14:29:29 5:09:29 36 0:00:00 5:09:29
2 Špicál + Vláďa 9:46 15:28:10 5:42:10 36 0:00:00 5:42:10
3 Obročník + Šmíd 9:42 15:45:35 6:03:35 36 0:00:00 6:03:35
4 Juráš + Pavel 9:34 15:50:05 6:16:05 36 0:00:00 6:16:05
5 Urban Hynek 9:10 15:28:10 6:18:10 36 0:00:00 6:18:10
6 Jindra + Maruška 9:08 16:05:45 6:57:45 36 0:00:00 6:57:45
7 Magnusek + Jasná Kvalita 9:36 16:37:50 7:01:50 36 0:00:00 7:01:50
8 Petr + Líba 9:13 16:17:30 7:04:30 36 0:00:00 7:04:30
9 Pavel Hokr + Andrea 8:56 16:07:40 7:11:40 36 0:00:00 7:11:40
10 Ondovčák + Dokoupil 9:48 17:18:10 7:30:10 36 0:00:00 7:30:10
11 Hataš + Lisý 9:33 17:04:05 7:31:05 36 0:00:00 7:31:05
12 Tomáš + Kuba 8:32 16:07:40 7:35:40 36 0:00:00 7:35:40
13 Vašek + Culda 9:52 17:46:00 7:54:00 36 0:00:00 7:54:00
14 Lucka + Radim 9:07 17:05:40 7:58:40 36 0:00:00 7:58:40
15 Zbytovský + Koudelka 9:40 17:56:20 8:16:20 36 0:00:00 8:16:20
16 Ondra + Jirka Kohlovi 8:44 17:04:40 8:20:40 36 0:00:00 8:20:40
17 Severýn + Volfová 8:48 17:11:10 8:23:10 36 0:00:00 8:23:10
18 Hokr (s) + Seifert 9:00 17:29:20 8:29:20 36 0:00:00 8:29:20
19 Šauer + Tůma 9:44 17:43:32 7:59:32 35 0:30:00 8:29:32
20 Valenta + Valentová 8:50 17:21:21 8:31:21 36 0:00:00 8:31:21
21 Lorenc + Tůma 9:05 18:03:30 8:58:30 36 0:00:00 8:58:30
22 Dan + Míla 8:38 17:36:52 8:58:52 36 0:00:00 8:58:52
23 Mráz + Berndt 10:14 16:51:35 6:37:35 31 2:30:00 9:07:35
24 Novosad + Šimůnek 9:18 17:29:05 8:11:05 34 1:00:00 9:11:05
25 Píša + Fojtík 9:16 18:29:30 9:13:30 36 0:00:00 9:13:30
26 Magdalenka + Judita 8:58 18:11:30 9:13:30 36 0:00:00 9:13:30
27 Procházka + Wiegner 8:34 17:39:45 9:05:45 35 0:30:00 9:35:45
28 Kondom club 9:06 13:19:54 4:13:54 25 5:30:00 9:43:54
29 Markéta + Kristýna 9:32 14:31:10 4:59:10 25 5:30:00 10:29:10
30 Obročník David + Anna 8:54 20:00 11:06:00 36 0:00:00 11:06:00
31 Šárka + Iva 8:46 17:57:50 9:11:50 32 2:00:00 11:11:50
32 Melan + Kandl 9:12 15:05:55 5:53:55 25 5:30:00 11:23:55
33 Tereza + Eva 8:30 14:37:50 6:07:50 25 5:30:00 11:37:50
34 Obročníková Jitka + Paterová Bára 9:28 16:09:55 6:41:55 26 5:00:00 11:41:55
35 Berdndtová + Mikanová 9:53 14:45:50 4:52:50 22 7:00:00 11:52:50
36 Zicha-Lorencová 9:45 18:38:20 8:53:20 28 4:00:00 12:53:20
37 Plašil Štěpán + Lukáč Robert 9:35 20:34 10:59:00 32 2:00:00 12:59:00
38 Klára + Roman 9:02 18:06:05 9:04:05 28 4:00:00 13:04:05
39 Vandaše + Pavlač 9:38 17:14:04 7:36:04 25 5:30:00 13:06:04
40 Ivana + Jana 9:01 15:40:10 6:39:10 23 6:30:00 13:09:10
41 Kratochvíl + Stádník 9:03 15:18:03 6:15:03 22 7:00:00 13:15:03
42 Jana Obročníková + Olga Paterová 9:24 17:13:55 7:49:55 25 5:30:00 13:19:55
43 Patera + Říman 9:04 15:30:20 6:26:20 22 7:00:00 13:26:20
44 Helena + Tereza 8:36 16:42:28 8:06:28 25 5:30:00 13:36:28
45 Vondráčkovi 8:40 20:18 11:38:00 30 3:00:00 14:38:00
46 Plašil 9:31 18:29:35 8:58:35 24 6:00:00 14:58:35
47 Jakubíčkovi 8:42 14:25:41 5:43:41 17 9:30:00 15:13:41
48 Pírko 9:50 17:13:10 7:23:10 20 8:00:00 15:23:10
49 Koudeláci 9:09 15:40:00 6:31:00 18 9:00:00 15:31:00
50 Helča + Pavlína 9:14 17:59:20 8:45:20 22 7:00:00 15:45:20
51 Píšová + Součková 9:30 19:04:10 9:34:10 20 8:00:00 17:34:10
52 Kačka-Radka 9:11 17:23:09 8:12:09 13 11:30:00 19:42:09
53 Zuzana-Linda 9:17 15:03:14 5:46:14 7 14:30:00 20:16:14
54 Musil + Koťátko / / / / / DNS

Výsledky denní části


